



môjobchod

Teu správny sused



RAJČINY CHERRY

- guľaté
- cena za 250 g
- 100 g = 0,36 €

SUPER CENA

0,89



SEDLČANSKÝ HERMELÍN NA GRIL

- viac druhov
- cena za 400 g
- 100 g = 1,35 €

SUPER CENA

5,39

PONUKA PLATÍ: 15. 8. – 28. 8. 2025

www.mojobchod.sk



CARTE D'OR ZMRZLINA

- viac druhov
- cena za 825 ml
- 100 ml = 0,52 €

SUPER CENA

4,29



ZÍSKAJ 1× 7Days kakao 60 g NAVYŠE
za nákup 3× 7Days 60 g v ľubovoľnej kombinácii.



7 DAYS CROISSANT

- viac druhov
- cena za 60 g
- 100 g = 0,82 €

SUPER CENA

0,49

Akcia platí od 15. 8. do 28. 8. 2025 alebo do vyčerpania zásob 7Days croissantov kakao 60 g.



HELL

- + záloh 0,15 €
- energetický nápoj
- viac druhov
- cena za 250 ml
- 100 ml = 0,26 €

SUPER CENA

0,65



RODINNÉ 82 %

- cena za 200 g
- 100 g = 0,70 €

SUPER CENA

1,39



POLIEVKY CARPATHIA

- viac druhov
- cena za 1 bal.
(44 – 73 g)
- 100 g = 1,57 €

SUPER CENA

0,69

Jednoduché a chutné



MAJONÉZOVÝ ŠALÁT

- parížsky, vlašský,
diabolský
- cena za 140 g
- 100 g = 0,49 €

SUPER CENA

0,69

EXKLUZÍVNE U NÁS!



ŠUNKA PRE DETI ŠPIČAL SHAVED

- cena za 100 g

SUPER CENA

1,00

EXKLUZÍVNE U NÁS!



ŠUNKA PRE DETI*

- cena za 100 g
- 1 kg = 9,49 €

0,95

EXKLUZÍVNE U NÁS!



KURACIE ŠTVRTE

- cena za 1 kg

SUPER CENA

2,99



MECOM FRANCÚZSKA PAŠTÉTA

- cena za 300 g
- 100 g = 0,38 €



SUPER CENA

1,15



OBYČAJNÉ PÁRKY*

- cena za 100 g
- 1 kg = 3,49 €

SUPER CENA

0,35

EXKLUZÍVNE U NÁS!



GAZDOVSKÉ NITE

- neúdené
- cena za 250 g
- 100 g = 1,20 €

SUPER CENA

2,99



KARIČKA

- črievko
- cena za 100 g

SUPER CENA

1,09



RYŽA

- guľatozrná
- cena za 1 kg

1,65

EXKLUZÍVNE U NÁS!



GREISINGER MINI PÁRKY BERNER

- so slaninou, syrom
a slaninou
- cena za 250 g
- 100 g = 1,44 €

3,59



HELLMANN'S KEČUP

- viac druhov
- cena za 1 bal.
(485 – 470 g)
- 100 g = 0,47 €

SUPER CENA

2,29



ĐUMBIER TEHLA 45%*

- s rastlinným tukom
- cena za 100 g
- 1 kg = 5,49 €

SUPER CENA

0,55



ZVOLENSKÝ JOGURT

- smotanový, viac druhov
- cena za 145 g
- 100 g = 0,28 €

SUPER CENA

0,40

i **BEZ FARBÍV A KONZERVANTOV**



KINDER MLIEČNY REZ

- piškótové rezy s mliečnou náplňou
- cena za 28 g
- 100 g = 2,11 €

SUPER CENA

0,59



SABINÁČIK

- vanilka
- cena za 80 g
- 100 g = 0,86 €

0,69



RAJO SMOTANA UHT 10 %

- na varenie
- cena za 500 ml
- 100 ml = 0,30 €

1,49



DR. OETKER OVSENÁ KAŠA

- viac druhov
- cena za 1 bal. (58 – 54 g)
- 100 g = 0,84 €

0,49



ORION GRANKO

- cena za 400 g
- 100 g = 1,00 €

SUPER CENA

3,99



HÄAGEN-DAZS ZMRZLINA

- makadamový orech, slaný karamel
- cena za 95 ml
- 100 ml = 1,46 €

SUPER CENA

1,39



ORION MARGOT

- mliečna, biela
- cena za 80 g
- 100 g = 0,81 €

SUPER CENA

0,65



SLOVAKIA CHIPS

- viac druhov
- cena za 130 g
- 100 g = 1,22 €

SUPER CENA

1,59



KUBÍK WATERRR

- + záloh 0,15 €
- detský nápoj, jahoda, citrón, jablko
- cena za 500 ml
- 100 ml = 0,15 €

SUPER CENA

0,75

Letné ráno s kávou

EDUSCHO AROMA CLASSIC

- mletá káva
- cena za 250 g
- 100 g = 1,44 €

SUPER CENA

3,59

NOVINKA



JOMO GAZDOVSKÁ BÁBOVKA

- cena za 400 g
- 100 g = 0,50 €

SUPER CENA

1,99



CAPRIO
• viac druhov
• cena za 2 l
• 1 l = 0,90 €

1,79

MAGNESIA

- + záloh 0,15 €
- prírodná minerálna voda, perlivá, jemne perlivá, neperlivá,
- cena za 1,5 l
- 1 l = 0,46 €

SUPER CENA

0,69



MOVINO TŮŽBA

- viac druhov
- cena za 750 ml
- 100 ml = 0,44 €

SUPER CENA

3,29



KRUŠOVICE 10 %

- cena za 500 ml
- 100 ml = 0,11 €

SUPER CENA

0,55



KOZEL 10 %

- + záloh 0,15 €
- cena za 500 ml
- 100 ml = 0,13 €

SUPER CENA

0,65



KARPATSKÉ KB 40 %

- cena za 700 ml
- 100 ml = 1,28 €

8,99



SPIŠ ORIGINAL 40 %

- hruška, marhuľa
- cena za 700 ml
- 100 ml = 1,57 €

10,99



ST. NICOLAUS KLASIK 38 %

- Vodka, Borovička, Kopaničiarska Hruška, Slivka
- cena za 40 ml
- 100 ml = 1,73 €

0,69



BUPI MYDLO

- viac druhov
- cena za 100 g

0,55



Prevoňajte svoje oblečenie
a domov avivážami
Tesori d'Oriente

TESORI D'ORIENTE

- aviváž koncentrát, viac druhov
- cena za 1 bal. (38 praní)
- 1 p = 0,09 €

SUPER CENA

3,39



HARMONY COMPACT

- toaletný papier, 3-vrstvový biely
- cena za 1 bal. (4 ks)

SUPER CENA

2,65

**S NAMI MÁTE
2X VIAC!**

NAŠE 4 ROLKY HARMONY 4=8 OBSAHUJÚ
TOĽKO PAPIERA, AKO 8 BEŽNÝCH.



30%
RECYCLED
FOIL

Naše obaly šetria
prírodu a obsahujú 30%
recyklovaného plastu.

1 of 5
SAVED

Ťažšie rolky umožňujú
prepraviť viac papiera
naraz a tým pomáhajú
redukovať počet
kamiónov na cestách.

-50%*
LESS
PAPER
WASTE

Rovnaké množstvo
papiera, až o 50% menej
vyhodnených papierových
roliiek.

*Všetky údaje porovnávané s Harmony Soft 8 balenie.

Tento propagačný leták obsahuje 36 %-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

www.mojobchod.sk

Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlačí sú vyhradené. Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny sú garantované ako najvyššie možné na obdobie platnosti letáka.

Ponuka platí len v participujúcich obchodoch. *Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.